共青团吉首大学委员会文件★

[bookmark: _GoBack]关于开展“早防早知 无惧宫颈癌”女生
生理健康教育活动的通知

各学院：
为普及我校女大学生生理健康知识，提高疾病防范意识，科普宫颈癌防治知识，并促进早期筛查和干预，增强自我保护能力，提升社会健康水平。我校联合吉首市镇溪街道社区卫生服务中心开展“早防早知 无惧宫颈癌”为主题的女生生理健康教育讲座。现就相关事宜通知如下：
一、活动主题
“早防早知 无惧宫颈癌”
二、活动时间及地点
砂子坳校区模拟法庭：3月6日19点
大田湾校区二教609：3月7日19点
三、主讲人
镇溪街道社区卫生服务中心 杨娅 主治医师
四、参加人员
参加人员以女生为主，具体安排见附件1。
五、报名方式
本次活动可通过学生本人企业微信进行报名、现场签到及签退，此次活动直接计入“第二课堂”，详见附件2。
备注：因“第二课堂”系统在试运行阶段，请各学院留存本次参与讲座的学生信息，如学生在报名、参与、计分等相关环节有疑问或困难，可联系校团委“第二课堂”管理服务中心工作人员。
联系人：
校团委“第二课堂”管理服务中心 唐伟民19158795121
校学生会素质拓展部 杨常冰 18778487819

附件：1.各学院参加人数分配情况
2.报名指引

共青团吉首大学委员会
2024年3月4日

附件1
各学院参加人数分配情况
砂子坳校区模拟法庭（204人）
计算机科学与工程学院 5人
通信与电子工程学院 5人
文学与新闻传播学院 30人
体育科学学院 9人
数学与统计学院 18人
物理与机电工程学院 5人
法学与公共管理学院 20人
马克思主义学院 18人
商学院 27人
音乐舞蹈学院 18人
外国语学院 13人
生物资源与环境科学学院 9人
化学化工学院 5人
人文学院 22人
大田湾校区2609学术报告厅（168人）
计算机科学与工程学院 4人
通信与电子工程学院 4人
马克思主义学院 12人
文学与新闻传播学院 28人
物理与机电工程学院 4人
医学院 28人
法学与公共管理学院 16人
外国语学院 14人
商学院 15人
药学院 16人
人文学院 12人
数学与统计学院 15人
附件2
学生活动报名指引
报名方式一：扫描报名码报名
1.使用企业微信“扫一扫”扫描下方报名二维码，进入活动详情页面。
[image: “早防早知，无惧宫颈癌”女性生理健康教育宣传活动报名码]
2.进入活动详情页面后，点击“报名”。（企业微信需绑定学籍信息）
[image: 扫描报名码进入报名界面]
3.勾选自己的身份，如“观众”。
[image: 点击“观众”]
4.出现“报名成功”即代表报名成功。
[image: 报名成功]

报名方式二：自主报名
1.移动端（因系统暂未开放通知提醒服务，须学生本人登录企业微信-工作台-学工系统-团委服务-学生活动，进行报名，待系统功能完善后，学生会实时收到活动提醒）
（1）登录企业微信点击工作台
[image: ace6b9ed8204dfca8b558749585d3fb]

（2）点击学工系统进入学工平台
[image: 959b37867a5b59664088130501b73f3]

（3）选择团委服务-学生活动
[image: 1932f42e22119f3ee2cd99b8c05bef5]

（4）选择活动完成报名
[image: 2ea5f940381835dd232dbd0826af0de][image: 9329e2a2e974d53dbf4dc3e4adaf5b1]

2.电脑端
（1）登陆吉首大学公共信息服务平台
[image: 1.登录吉首大学公共信息服务平台]

（2）找到“学工系统（试运行）”选项
[image: 2.找到“学工系统（试运行）”选项]

（3）点击“团委服务”
[image: 3.点击“团委服务”]

（4）点击进入“学生活动”
[image: 4.点击进入“学生活动”]

（5）点击“我要参与”
[image: 5.点击”我要参与“]

（6）勾选自己的身份，点击确认。
[image: 6.勾选自己的身份，点击确认]

（7）报名成功。
[image: 7.报名成功]

image7.jpeg
¢ 2Iya

BRAMNBSER

FEEY FIRE TRERS HEXE

FEFH BEIE

image8.jpeg
& EEFE :

| EHER

‘BRRN, TRSTE THEERREEE
f&iE5

TEENRAY: REK

Eohe: SEKRE

REAE: 0/376

RGHHE: 2024-03-03 20:00:00 - 2024-03-06
00:00:00

#6}1E):  2024-03-06 20:06:00 - 2024-03-06
20:06:00

| SEHNE

3H6H, DAEABEREIAREE20619ZRIRE

TR FYREXDERELEEF R RHEM, TR
SI@E WL BRRYUBEEREM.

| #EES

=
@

image9.jpeg
& D

]

BiE—F m o v g

‘BRERA, TASHUE TEEERRER. .

TEEIRAY:
TEEDAR
E=INIEIR
RBANE:

REK

EEAZ
2024-03-06 20:06:00
0/376

image10.jpeg
i © 2016 &;

image11.jpeg
2023-11-
10

EEAS RO SRS A TS 2023-00-
a5

4p: 2024-3-4 21:10:06 EEAFNBFE _MATIERRLL

| |
=F - - =~

s mERE i YTRG (ED)
BERFK (HEND) TERFREIE (4R BEUSEERYE
o —RIERSAT BERESYTE FIFAEEE ($EAD)
ENEERS ESEERELRS BEMERT KFYIRERASH R0
IRSFE RS EIRS TRELLEW EYRESYEUTE
KHTENER SRR AEFEETRIE UHRIVEEE
BFRORRS HNERE SSRGS FEBRMERS RS BEIREFTE
RS FHRELRR HREMHETS

BEBFHFEBE HRSRE SRR ARTE BERTEIEE

BATRERIRE FhEREESIEE BhEEER HEEVIPExam IS SR

image12.jpeg
SR E M SRS RS

ELREES I

FERS BEHS BBHE BEES >

/
mii "BERS"

EAAE

B8 EEAE

image13.jpeg
RIANAEREES

WIRRIRY P

-

Ere ]

-

2EFH

FERS BEES BBE

=

HERE

=

=318

@ *

E= =EES

HRES

ELREES

A EREH

B8 EEAE

image14.jpeg
:‘ ‘ s L o

© R Q mR

= 2006/ EAS

image15.jpeg
o ==

L=

image16.jpeg
BENIRERDFHERSS

THE B JEse < g m’gr,
s - om0

“RIERH, THEME" KtERERNEEEEN

e 2006/ &1

28 @

image1.png

image2.png
FNEG): B
EMR: SEXE

BBAB: 0/376

1R4GEIE): 2024-03-03 20:00:00 - 2024-03-06 00:00:00
#7)84/8): 2024-03-06 20:06:00 - 2024-03-06 20:06:00

| BHNE

image3.png
20:50 ®» @ Neo2Am M@

X TEENFE

R AR

image4.jpeg
20:50 % @ ReoXm Nl

prilad

| ESiER
‘BHRA, TRSTE UHERRRIBSGEN

BB BRR

ER: SEXE

BREAH: 1376

R 4BE1E: 2024-03-03 20:00:00 - 2024-03-06 00:00:00
H7EE: 2024-03-06 20:06:00 - 2024-03-06 20:06:00

| EHMNE

image5.jpeg
IEE Q =

2EEX  ZFIRSK

5T%
FER A A
NE =EE R LR

IS

HR BB Xt IkE iBifR

image6.jpeg
¢ $I¥8

BHEANBEZIR

B FERS BEES  BERS
N